[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	           07.07.2023г.                   № 6/1

О принятии движимого имущества – отфрезерованных материалов (асфальтобетонная крошка) из собственности Московской области в муниципальную собственность закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный Московской области

На основании Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006       № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Устава ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области решил:

1. Принять из собственности Московской области в муниципальную собственность ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области движимое имущество:

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес
местонахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества
(инвентарный номер)

	1
	2
	3
	4

	ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

	1
	Отфрезерованный материал (асфальтобетонная крошка)

(Чеховский ПК РУАД №4»)
	60,00 тонн

2. Рекомендовать администрации закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный Московской области осуществить юридические и организационные действия по приёму движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего Решения, из собственности Московской области в муниципальную собственность ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области.
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном вестнике «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО городской округ Молодёжный в телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу ЗАТО городской округ Молодёжный М.А. Петухова.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО городской округ Молодёжный                                                                           С.П. Бочкарёв

Глава ЗАТО городской округ
[bookmark: _GoBack]Молодёжный Московской области                                                                                 М.А. Петухов

image1.png

image2.png